първо от АПК, Върховният административен съд, Пето отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение №636 от 07.02.2022г. на Административен съд-София-град, постановено по административно дело № 12353/2021г.	
	ОСЪЖДА Изпълнителна агенция Медицински надзор да заплати на И. Славов, [ЕГН] сумата от 1200 (хиляда и двеста) лева разноски по делото.	
	Решението е окончателно	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ АННА ДИМИТРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ИЛИАНА СЛАВОВСКА	
	/п/ ТИНКА КОСЕВА